
 
令和５年８月１日 

 
保護者の皆様へ 
 

北九州工業高等専門学校 
総務課長 吉光 豊 
 

令和５年８月４日（金）の正門からの自家用車の一時入構禁止について 
 
 

平素より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和５年８月４日（金）の高専制度創設６０周年記念事業「高専の森」植樹式の開催に伴 
い下記の時間は本校の正門からの自家用車の入構を禁止いたします。 

下記の時間の学生送迎時の乗り降りは、正門を出てすぐ左側にある専攻科駐車場で行っ
ていただけますようお願い申し上げます。下記の時間以外の学生送迎時の乗り降りは、いつ
もどおり構内のロータリーで行っていただけますようお願い申し上げます。 

専攻科駐車場は、正門側（坂の上側）が入口、バス停側（坂の下側）が出口の一方通行と
なっております。構内の交通ルールを遵守し安全にご通行いただきますようよろしくお願
いいたします。 
 
 

記 
 

入構禁止時間 令和５年８月４日（金）１５：００〜１６：３０ 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＊担当＊ 北九州工業高等専門学校 
   総務課総務係  

    TEL   093-964-7200 
    E-mail  s-soumu@kct.ac.jp 
  

mailto:s-soumu@kct.ac.jp

